千臨技発第 2 0 9 号

令和 6 年 1 月 2 0 日

会 員 各 位

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

                                 会長   綿引 一成

                                    （ 公印省略 ）

令和 5年度 第 3回生理検査研究班研修会（生活習慣病研修会） 開催のお知らせ

―訂正―

拝啓

 時下、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、「令和 5 年度 第 3 回生理検査研究班研修会（生活習慣病研修会）」を下記の通

り開催いたします。ご多用と存じますが、ご参加いただけますようお願いいたします。

敬具

記

日 時  ： 令和 6年 2月 17日（土）15時 30分～18時 00分

場 所 ： フクダ電子南関東販売株式会社 4階会議室

         千葉市中央区千葉港 5-33   電話 043-241-3111

開 催 方 法  ： 現地開催

参 加 費 ： 無料

主 催 ： 一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

担 当 ： 生理検査研究班

生涯教育点数 ： 専門教科－20点

参 加 方 法 ： 事前登録制

定 員 ： 100名

参加申込期間 ： 令和 6年 1月 4日（木）～令和 6年 2月 15日（木）まで

内 容 ：

講演１『脳波計に使用される最新技術』

フクダ電子株式会社営業本部 生体検査営業部 脳波営業課

正木 直樹 氏

講演 2『めざせ心電図マスター！

イラストで学ぶ、生活習慣病・虚血性心疾患』

 小張総合病院 検査科

寺崎 英理 技師

講演 3『症例から学ぶびまん性肝疾患』

東邦大学医療センター大森病院 臨床生理機能検査部

丸山 憲一 技師

                                以上

問い合わせ先 :  成田赤十字病院 中央検査部 吉田 有紀

成田市飯田町 90-1 電話：0476-22-2311